

## **MINA NAWOJOWA**

ul. Rodowa 2, 33-335 Nawojowa

TEL 734-345-08-06

FAX 491892529

nr sprawy: IRB.271.3.2022

Nawojowa, dnia 15.03.2022 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: „Budowa Centrum Kultury w Nawojowej”.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **PYTANIE NR 1**

Mając na uwadze fakt, że sala widowiskowa Centrum Kultury będzie salą wielofunkcyjną i będą się w niej odbywać różnego rodzaju wydarzenia, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zastosowania, jako rozwiązanie równoważne, elementów takich jak: osłona oparcia, spód siedziska oraz nakładki podłokietnika, wykonanych ze sklejki. Jest to materiał równie trwały i odporny na uszkodzenia, a jednocześnie szlachetny w swojej estetyce niż polipropylen. Zastosowanie tego materiału nada sali charakteru wielofunkcyjnego, a nie tak jak wynika to ze specyfikacji, typowo kinowego.

### **Odpowiedź:**

W ocenie Zamawiającego polipropylen jest bardziej wytrzymały i odporny na uszkodzenia mechaniczne. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie i tym samym nie dopuszcza foteli, które mają osłonę siedziska i oparcia sklejkową oraz podłokietników wykonanych z drewna lub sklejki.

### **PYTANIE NR 2**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne, oparcie, którego konstrukcja opiera się na szkielecie sklejkowym. Zmiana technologii wykonania szkieletu, nie wpłynie negatywnie na jego wytrzymałość, gdyż fotel o tej konstrukcji, posiada raport z badań wytrzymałościowych wg normy PN-EN 12727:2016, na najwyższym 4 poziomie.

### **Odpowiedź:**

W ocenie Zamawiającego szkielet wykonany z metalu jest bardziej trwały i w żaden sposób nie jest podatny na ewentualne odkształcenia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ w tym zakresie.

### **PYTANIE NR 3**

W opisie tapicerki podano bardzo dokładną jej specyfikację. Może okazać się, że na rynku będzie dostępna tylko jedna tkanina o przedstawionych parametrach, co utrudni innym wykonawcom, spełnienie wymagań w tym zakresie. Dlatego też, prosimy o zmianę parametrów, tak aby zapewnić równy dostęp do udziału w realizacji zamówienia innym wykonawcom .

1. Prosimy o dopuszczenie materiału, którego wytrzymałość na ścieranie wg normy ISO 12947 będzie wynosiła min.140 000 cykli
2. Prosimy o dopuszczenie materiału, którego odporność na pilling będzie wynosiła min. 4-5 wg normy ISO 12945-2
3. Prosimy o dopuszczenie materiału, którego odporność na rozciąganie będzie wynosiła wg normy ISO 13934-2 osnowa: min. 504,wątek: min. 385

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w SWZ podał minimalne parametry dotyczące tapicerki. Potencjalni wykonawcy mogą zaproponować tapicerkę o takich parametrach jakie są ujęte w SWZ lub je przewyższających. Zamawiający nie dopuszcza tapicerki o niższych parametrach.

### **PYTANIE NR 4**

Prosimy o potwierdzenie, że w celu zapewnienia jak najwyższej estetyki wykonania foteli, Zamawiający nie dopuszcza stosowania widocznych śrub, zaślepek oraz innych elementów mocujących fotel do podłoża, ani innych jego elementów (oparcie, panel od spodu siedziska).

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie widocznych, estetycznych śrub mocujących fotele do podłoża. W przypadku montażu osłony siedziska i oparcia śruby powinny być umieszczone w tzw. kominkach montażowych, dzięki którym zostanie zachowana estetyka foteli.

### **PYTANIE NR 5**

Dla sali widowiskowej nie przedstawiono operatu akustycznego. W związku z tym, oczekiwanie aby fotel spełniał określone parametry akustyczne, jest bezpodstawne. Wymóg, aby fotele charakteryzowały się dźwiękochłonnością na wymaganym poziomie, ma jedynie na celu ograniczenie konkurencji i utrudnienie dostępu do udziału w zamówieniu innym wykonawcom. W związku z tym, zwracamy się z prośbą o rezygnację z wymogu dostarczenia raportu z badań dźwiękochłonności, na poziomie wskazanym w projekcie.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od konieczności przedłożenia badań akustycznych fotela.

### **PYTANIE NR 6**

Brak rzutów, przekrojów itp. Nie ma w ogóle branży architektonicznej obiektu

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że:

- rzuty piwnicy, parteru i pietra znajdują się w zał. nr 6 tj. Załącznik nr 6\823\_2021 z dnia 12 05 2021 / Projekt budowlany - podział obiektu na etapy poz. 12 05 2021 / str. 11-13,
- przekroje znajdują się z zał. nr 6 tj. Załącznik nr 6821\_2017 z dnia 14 06 2017\projekty\PB Konstrukcyjny – przekroje.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również nie powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje bez zmian. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**WÓJT**  
  
**dr inż. Stanisław Kiełbasa**

Otrzymują:

1. Strona: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>

